Совет сельского поселения Караярский сельсовет
муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 28 января 2020 года № 5-7

О подготовке к празднованию 75-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне на территории сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан

Во исполнение поручений Указа Президента Российской Федерации от 09 мая 2018 года №211 «О подготовке и проведении празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» и в связи с подготовкой и проведением мероприятий, посвященных празднованию 75-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории сельского поселения Караярский сельсовет, Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Информацию главы сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан Султановой Р.Т. «О подготовке к празднованию 75-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне на территории сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан» принять к сведению.
2. Администрации сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан создать организационный комитет, разработать и утвердить план мероприятий, посвященных празднованию 75-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Караярский сельсовет по адресу: 452374, Республика Башкортостан, Караидельский район, с. Караяр, ул.Набережная, 19, и разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения: www.spkarayar.nethouse.ru.

Глава сельского поселения
Караярский сельсовет
муниципального района
Караидельский район
Республики Башкортостан                                                                  Р.Т. Султанова
[bookmark: _GoBack]